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Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabı Hakkında Bilgiler


Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabı CEZVE KİTAP çıkarmış olduğu Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabını PDF İndir – Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları 09.06.2021 Pdf İndir

Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CEZVE KİTAP ait olan Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabı 09.06.2021 tarihinde Tuğba Coşkuner tarafından yazılıp CEZVE KİTAP tarafından basılmıştır. Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabı Özeti – Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabı Açıklaması 

Karşınızdaki çocuk; bir yaban mersini, papatya, gündüzsefası, cennetkuşu çiçeği, gelincik, gök sarmaşığı ya da yeşil kanatlı yabani orkide olabilir. Hepsinin farklı ihtiyaçları, farklı hassasiyetleri vardır. Onlardan rengârenk tarhlar yerine, kasvetli çiçek mezarlıkları yaratmak istemiyorsanız başkasının çizdiği otoyolları, sizi gitmenizi istedikleri yerlere doğru yönlendiren işaretleri, politize olmuş düşünce kalıplarını, karmakarışık çizgilerle dolu haritaları ve bilindik yollardan gitme konforunu terk edin. Çocukların kendi yollarını çizmelerine ve kendi ruhlarını bulmalarına izin verin. Gölgesinde nefesleneceğiniz bir ulu çınar, bir yönder, bir bilge bulun. Birbirinizle yaptığınız iyi şeylerin ve güzelliklerin mayalarını paylaşın, emanetler alın ve emanetler verin. Ezilmemiş otlarla örtülü yeşil bayırlara tırmanın, taşları kaldırıp altlarına bakın. Mısır, pancar ya da pamuk tarlalarında başıboş dolaşın. Karşılaştığınız ıssız kulübelerin kapılarını tıklatın. Sükûtu sevin ve yüceltin. Sol yanınızda hiç durmadan atıp duran ve sesini size duyurmaya çalışan o ritmi dinleyin.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Pozitif Düşünce Gücüyle Yaşam Boyu Mutluluk Pdf İndir - MARTI YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları

 Yayınevi / Marka: CEZVE KİTAP

 Yazar: Tuğba Coşkuner

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabı İndirme Linkleri – Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları İndir

Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çocuklar ve Çiçek Mezarlıkları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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